  2007级教育硕士第二学期公共课课表

	               课程
       班 级

时间
	英语
	英语
	教育心理学
	教育学原理

	
	一班
	二班
	一班
	二班
	一班
	二班

	星期一
	1-4
	
	
	
	
	
	

	
	5-7
	
	
	
	
	
	

	
	9-10
	
	
	
	
	
	

	星期二
	1-4
	
	
	
	
	
	

	
	5-7
	
	
	
	
	
	

	星期三
	1-4
	
	
	
	
	
	

	
	5-7
	
	
	
	
	
	

	
	9-10
	
	
	
	
	
	

	星期四
	1-4
	
	
	
	
	
	

	
	5-7
	
	
	
	
	
	

	星期五
	1-4
	
	
	
	
	
	

	
	5-7
	
	
	
	
	
	

	星期六
	1-2
	5206
	
	
	
	
	

	
	3-4
	
	5206
	
	
	
	

	
	5-7
	
	
	5206
	
	
	5201

	星期日
	1-2
	
	5206
	
	
	
	

	
	3-4
	5206
	
	
	
	
	

	
	5-7
	
	
	
	5206
	5201
	



备注：
1 、英语4学时/周；教育心理学和教育学原理3学时/周；教育硕士专业课由各院系利用其他时间安排进行；

2、各班分班名单请查看附件，2007级教育硕士从开学第一周（9月1日）开始上课。
                                              教育管理科

                                            2008年8月25日
